
TOLNA VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 
Szám: 1-2/2024. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 

KÉSZÜLT: Tolna Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 2024. február 9. napi 
soron következő nyílt üléséről. 

 
AZ ÜLÉS HELYE:  a Tolna Vármegyei Önkormányzati Hivatal 106-os számú 

tárgyalóterme, Szekszárd, Szent István tér 11-13. 
 
AZ ÜLÉS KEZDETE: 10:00 óra 
 
A KÖZGYŰLÉSEN JELEN VOLT: 
Barnabás István, Dr. Égi Csaba, Fehérvári Tamás, Filóné Ferencz Ibolya, Kovács 
János, Mezősi Árpád, Orbán Attila, Szabó Loránd, Széles András, Takács László 

 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT JELEZTE: Dr. Kostyálné Dr. Kovács 
Klára, Kapitány Zsolt 
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT NEM JELEZTE: Paczolay Csaba, Pintér 
Szilárd, Ribányi József 
 
A JELENLÉVŐ KÉPVISELŐK SZÁMA: az ülés kezdetekor 10 fő  
 
A KÖZGYŰLÉSEN RÉSZT VETT MEGHÍVOTTAK:  
dr. Printz János, a dr. Printz és Társa Nemzetközi Könyvvizsgáló Kft. ügyvezetője,  
Varga-Stadler Gábor, a Tolnáért Nkkft. ügyvezetője, 
Kiss Balázs, a TMFÜ Nkkft. ügyvezetője. 
 
Az ülésen jelen volt Zsikó Zoltán társadalmi megbízatású alelnök. 
 
Az ülésen jelen volt dr. Korossy Ildikó jegyző és dr. Ritter Beáta aljegyző. 
 
SAJTÓ KÉPVISELETÉBEN MEGJELENTEK: Tolnai Népújság, MTI tudósítója  
 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Szeretettel és tisztelettel köszönti a Közgyűlés tagjait, Alelnök Urakat, Jegyző 
Asszonyt, a meghívott vendégeket, a média képviselőit és a Hivatal dolgozóit. A 
Közgyűlés mai ülését megnyitja.  
 
Megállapítja, hogy a 15 képviselőből jelen van 10 fő, így a Közgyűlés 
határozatképes.  
 



 2

Elmondja, hogy az írásos napirendi pont javaslatot a mai közgyűlésről a 
képviselőtársak megkapták. A bizottságok elvégezték a munkájukat.  
 
Elmondja, hogy módosító javaslatot kíván tenni a meghívóban kiküldött napirendet 
illetően, az ITP módosításáról szóló 13. napirendi pontot javasolja levenni a 
napirendről, mivel az Irányító Hatósággal további egyeztetések szükségesek az ITP 
módosítás minőségbiztosítása kapcsán, ezért várhatóan rendkívüli ülés keretében 
fogják majd tárgyalni. 
 
Kéri, hogy szavazzanak ennek a napirendi pontnak a levételéről. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 10 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül a 13. napirendi pontot levette a napirendről. 
 
Ezután kéri, hogy szavazzanak arról, hogy a Közgyűlés a „12. Javaslat bírósági 
ülnök megbízatásának megszüntetésére” című és a „15. Javaslat a TOP-1.5.1-20-
TL1-2021-00029 azonosítószámú, „Tolna 109 összefogással a jövőnkért” elnevezésű 
projektben közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozatalára” című 
előterjesztéseket bizottsági tárgyalás nélkül napirendre tűzi. Kéri, hogy aki támogatja 
ezt, jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 10 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül a bizottságok által előzetesen nem tárgyalt 
előterjesztéseket napirendre tűzi. 
 
Ezután kéri, hogy arról szavazzanak, hogy a Közgyűlés zárt ülés keretében tárgyalja 
meg a 15. „Javaslat a TOP-1.5.1-20-TL1-2021-00029 azonosítószámú, „Tolna 109 
összefogással a jövőnkért” elnevezésű projektben közbeszerzési eljárást lezáró 
döntés meghozatalára” c. napirendi pontot. Kéri, hogy aki támogatja ezt, jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 10 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül a zárt ülés megtartására vonatkozó javaslatot elfogadta. 
 
Megkérdezi, hogy van-e valakinek a napirenddel kapcsolatban kérdése, véleménye, 
más módosító javaslata. 
 
Mivel kérdést, véleményt, illetve egyéb módosító javaslatot nem lát, ezért kéri, hogy 
szavazzanak a módosításokkal együtt a napirendről. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 10 igen szavazattal, tartózkodás, ellenszavazat 
nélkül az alábbi napirendet fogadta el: 
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N A P I R E N D: 
 
1. Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint tájékoztató a két ülés 
között történt eseményekről 

 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
  
2. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről 

szóló 2/2023. (II. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról  
 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
  
3. Javaslat Tolna Vármegye Önkormányzata saját bevételeinek és adósságot 

keletkeztető ügyleteinek költségvetési évet követő három évre várható 
összegének jóváhagyására 

 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
4. Rendelettervezet Tolna Vármegye Önkormányzatának 2024. évi 

költségvetéséről 
 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
  
5. Javaslat a Tolna Vármegyei Önkormányzati Hivatal 2023. évi működéséről szóló 

beszámoló elfogadására  
 Előterjesztő: dr. Korossy Ildikó, jegyző 
  
6. Javaslat Tolna Vármegye Önkormányzata és a Tolnáért - Tolna Megyei 

Térségfejlesztési Nkkft. közötti 2024. évi feladat-ellátási szerződés 
jóváhagyására 

 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
7. Javaslat Tolna Vármegye Önkormányzata és a TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési 

Ügynökség Nkkft. közötti 2024. évi feladat-ellátási szerződés jóváhagyására 
 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
8. Javaslat a TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nkkft. ügyvezetője 

javadalmazásának megállapítására 
 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
9. Javaslat a Tolnáért - Tolna Megyei Térségfejlesztési Nkkft. és a TMFÜ Tolna 

Megyei Fejlesztési Ügynökség Nkkft. ügyvezetői feladatokat ellátó 
munkavállalói részére Cafeteria juttatás megállapítására 

 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
10. A Magyarországi Németek Országos Önkormányzatának beszámolója a 

Deutsche Bühne Ungarn ingatlanai 2023. évi hasznosításáról 
 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
  
11. Javaslat Tolna Vármegye Önkormányzata 2024. évi összesített közbeszerzési 

tervének elfogadására 
 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
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12. Javaslat bírósági ülnök megbízatásának megszüntetésére 
 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
  
13. Javaslat Tolna Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének Elnöke 2024. évi 

szabadsága ütemezésének elfogadására  
 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
  
Zárt ülésen: 
 
14. Javaslat a TOP-1.5.1-20-TL1-2021-00029 azonosítószámú, „Tolna 109 

összefogással a jövőnkért” elnevezésű projektben közbeszerzési eljárást lezáró 
döntés meghozatalára 

 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
  
 
A napirendi pontok tárgyalása következik.  
 
 
1. NAPIRENDI PONT 
Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint tájékoztató a két ülés 
között történt eseményekről 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az anyagot a képviselők írásban megkapták. Nem tárgyalta bizottság az 
előterjesztést. Megnyitja a napirendi pont vitáját. Kérdések következnek.  
Nem lát kérdést. Kéri, hogy aki hozzá szeretne szólni, az jelezze. 
Kérdés, hozzászólás nem lévén a vitát lezárja. Kéri, hogy az írásban kiküldött 
határozati javaslatról szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  
 
Megállapítja, hogy Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:  
 

Tolna Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 
1/2024. (II. 9.) közgyűlési határozata a lejárt 
határidejű közgyűlési határozatok 
végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben 
hozott döntésekről szóló beszámoló 
elfogadásáról, valamint a két ülés között történt 
eseményekről szóló tájékoztató tudomásul 
vételéről: 
 

1. Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a 
36/2023. (XI. 28.), valamint a 37/2023. (XI. 28.) 
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közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló 
beszámolót elfogadja.  
 

2. Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló 
beszámolót elfogadja és azok tartalmát jóváhagyja. 
 

3. Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a 
két ülés között történt eseményekről szóló 
tájékoztatót tudomásul veszi. 

 
 
2. NAPIRENDI PONT 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről 
szóló 2/2023. (II. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést valamennyi 
bizottság megtárgyalta. Kéri Széles András urat, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 
véleményét mondja el, mivel dr. Égi Csaba, a bizottság elnöke távollétében ő vezette 
a bizottsági ülést. 
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy ha már nála van a szó, elmondaná a 
Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét is. Mind a Jogi és Ügyrendi 
Bizottság, mind a Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság egyhangúlag 
támogatta a rendelet-tervezet elfogadását.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
 
Kovács János, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság egyhangúlag támogatta a 
rendelet-tervezet elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Köszönti dr. Printz Jánost, a dr. Printz és Társa Nemzetközi 
Könyvvizsgáló Kft. ügyvezetőjét, aki tanácskozási joggal vesz részt az ülésen. 
Könyvvizsgáló Urat kérdezi, kíván-e szóbeli kiegészítést tenni. 
 
dr. Printz János, könyvvizsgáló: 
Köszöni szépen. Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! Ezúttal is élne a kiegészítés 
lehetőségével. Ez a napirendi pont még a 2023. évi költségvetés módosításáról szól, 
mégpedig annak negyedik megváltoztatására kerül ennek keretében sor. Erről 
természetesen a vizsgálatuk alapján elkészítették a jelentésüket, elkészítették annak 
a kiegészítését, ezek rendelkezésre állnak, ezért csak néhány mondat erejéig szólna 
még e témakörben. Az egyik az, amit megerősítene, hogy ez a módosítás 
tulajdonképpen, kvázi kötelező számbavételt jelent annak érdekében, hogy minden 
olyan tényezőt tartalmazzon a 2023. évi költségvetés, pontosabban minden olyan 
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tényezőnek a hatását, amelyekre az előirányzatokban reagálni kell. Megítéléseik, 
vizsgálataik szerint a számbavétel pontosan és a jogszabályi előírásoknak 
megfelelően megtörtént. Ennek következtében a költségvetés főösszege 
1 164 354 167,- Ft-ra módosul. Ez a módosulás viszonylag jelentősnek minősül, de 
természetesen nem befolyásolja már az elmúlt év teljesítését, hiszen a költségvetés 
előírt kiigazításáról van szó. Tehát ez 77,6 millió Ft-os növekedést idéz elő, és így 
7,1 %-kal magasabb lett az elfogadást követően a 2023. évi költségvetésnek a végső 
adata annál, amelyet az eddigi módosított előirányzat tartalmazott. A részleteket is 
megvizsgálva foglaltak úgy állást, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat 2023. évi 
költségvetésének negyedik módosítására előterjesztett rendelettervezet a 
bizottságok, valamint a Közgyűlés által történő tárgyalásra, és a tárgyalás alapján 
rendelet-alkotásra alkalmas. Köszöni. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni a szóbeli kiegészítést. Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek. 
Mivel nem lát kérdést és véleményt sem, így lezárja a napirendi pont vitáját. 
Kéri, szavazzanak a rendelet-tervezetről, amit írásban megkaptak a képviselők. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  

 
Megállapítja, hogy Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 6 igen 
szavazattal, 1 ellenszavazat és 3 tartózkodás mellett nem fogadta el a Tolna 
Megyei Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 13.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet. 
 
 
3. NAPIRENDI PONT 
Javaslat Tolna Vármegye Önkormányzata saját bevételeinek és adósságot 
keletkeztető ügyleteinek költségvetési évet követő három évre várható 
összegének jóváhagyására 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az anyagot a Pénzügyi és Monitoring Bizottság tárgyalta, az ő állásfoglalásuk 
következik. Kérdezi Elnök urat, milyen döntés született? 
 
Kovács János, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság egyhangúlag támogatja a javaslat 
elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Megadja a szót dr. Printz János könyvvizsgáló úrnak. 
 
dr. Printz János, könyvvizsgáló: 
Köszöni szépen. Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! Ez már az ez évi költségvetés, 
de előtte van egy kötelező mozzanat, azt szeretné elmondani, hogy az előírások 
rögzítik, hogy a költségvetés elfogadása előtt kell tárgyalni ezt a napirendi pontot, 
tehát jó helyen van és rendben is van az előterjesztés. 
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Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Kérdések következnek az előterjesztéssel kapcsolatban.  
Nem lát kérdést, megnyitja a napirendi pont vitáját. Kéri, hozzászólási szándékukat 
szíveskedjenek jelezni a képviselők. 
Nem lát hozzászólási szándékot sem, így lezárja a napirendi pont vitáját. 
Határozathozatal következik. Kéri, most szavazzanak az írásban előterjesztett 
határozati javaslatról! 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 
 

Megállapítja, hogy Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 9 igen 
szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett a határozati javaslatot 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:  

 
Tolna Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 
2/2024. (II. 9.) közgyűlési határozata Tolna 
Vármegye Önkormányzata saját bevételeinek és 
adósságot keletkeztető ügyleteinek költségvetési 
évet követő három évre várható összegének 
jóváhagyásáról: 

 
1. Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése - 

az államháztartásról szóló CXCV. törvény 29/A. §-
ában foglalt kötelezettségének eleget téve - Tolna 
Vármegye Önkormányzata saját bevételeinek és 
adósságot keletkeztető ügyleteinek 2024. 
költségvetési évet követő három évre várható 
összegét a határozat 1. melléklete szerint hagyja 
jóvá. 

 
2. Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 

megállapítja, hogy Tolna Vármegye 
Önkormányzatának adósságot keletkeztető ügyletből 
kötelezettsége nem áll fenn, illetve adósságot 
keletkeztető ügyletet a tervezési időszakra nem hagy 
jóvá. 

 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: folyamatos 

 
(A 2/2024. (II. 9.) közgyűlési határozat 1. és 2. melléklete a jegyzőkönyv 1. és 2. 
számú mellékletét képezi.) 

 
dr. Égi Csaba, közgyűlési tag: 
Kéri, hogy Elnök úr rendeljen el 5 perc szünetet. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
5 perc szünetet rendel el. 
 
SZÜNET 
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Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Ismét megnyitja az ülést. Megállapítja, hogy a Közgyűlés továbbra is határozatképes. 
 
Javasolja, hogy a meghívóban 4. napirendi pontként szereplő „Rendelettervezet 
Tolna Vármegye Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről” című előterjesztést 
vegyék le a napirendről. Kéri, hogy erről szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 6 igen szavazattal, 2 ellenszavazat és 2 
tartózkodás mellett a 4. napirendi pontot levette a napirendről. 
 
 
5. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Tolna Vármegyei Önkormányzati Hivatal 2023. évi működéséről 
szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: dr. Korossy Ildikó, jegyző 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy ennek a napirendi pontnak az 
előterjesztője dr. Korossy Ildikó jegyző asszony.  
Az anyagot három bizottság tárgyalta, az ő állásfoglalásuk következik. 
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy mindkét bizottság egybehangzóan támogatta a 
határozati javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
 
Kovács János, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság egyhangúlag támogatta a 
határozati javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kérdezi Jegyző Asszonyt, hogy van-e szóbeli kiegészítése. 
 
dr. Korossy Ildikó, jegyző: 
Köszöni szépen. Az írásban kiment előterjesztéshez hozzáfűzni nem kíván, de 
szívesen válaszol a kérdésekre. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Kérdések következnek az előterjesztéssel kapcsolatban. Megadja a 
szót Takács László közgyűlési tagnak. 
 
Takács László, képviselő: 
Köszöni szépen. Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! A Jegyző Asszonytól azt 
szeretné megkérdezni, hogy az előterjesztésben olvasta, hogy a pénzügyi 
osztályvezető betegállományba került, utána nyugdíjba is ment. Megbízott 
osztályvezető látta el az ő feladatait, december 20. napjával ment a régi 
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osztályvezető nyugdíjba, a megbízott pénzügyi osztályvezető kapott azóta 
kinevezést? Kinevezett osztályvezető lett? 
 
dr. Korossy Ildikó, jegyző: 
Köszöni. Igen, azóta már nem megbízott osztályvezető, hanem osztályvezetői 
pozícióra kapott kinevezést, Pintér Emőke kolléganő, ő készítette el a költségvetést. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Nem lát több kérdést, megnyitja a napirendi pont vitáját. Kéri, hozzászólási 
szándékukat szíveskedjenek jelezni a képviselők. Megadja a szót Takács László 
közgyűlési tagnak. 
 
Takács László, képviselő: 
Köszöni szépen a szót. Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Jegyző 
Asszony! Azt szeretné elmondani, hogy ő, mint ellenzéki képviselő, politikusként, 
nem tud rosszat mondani a Hivatal működéséről. Ezzel szemben jót tud mondani. 
Ahányszor ő pénzügyi, jogi vagy területfejlesztési kérdésben, nem is csak a 
közgyűlésben, hanem közvetlenül az osztályvezetőktől segítséget kért, tudakozódott 
dolgokról, jogi ügyekről, pénzügyekről, területfejlesztési feladatokról, mindig jöhetett, 
a maximális segítséget megkapta. Mivel van azért jónéhány önkormányzati hivatal és 
önkormányzati képviselő-testület közötti működésről információja, néha szűkebb és 
tágabb körben is el szokta mondani, hogy ez meglepi őt, mivel ennél az 
önkormányzatnál nem ehhez van szokva. Itt ahhoz van szokva, hogy mindenki 
készséges és segítőkész, míg más önkormányzatoknál ez nem egészen így fordul 
elő. Mindig meglepődik, hogy ez, hogy lehet máshol, hogy ez náluk nem így van. 
Szeretné megköszönni a Hivatal munkáját. Köszöni szépen. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni, megadja a szót Filóné Ferencz Ibolya képviselő asszonynak. 
 
Filóné Ferencz Ibolya, képviselő: 
Köszöni a szót. Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! Elmondja, hogy a bizottsági 
ülésen nagyon röviden fejezte ki a köszönetét, megköszönve a hivatal munkáját, itt 
sem kívánja hosszabbra húzni. Takács képviselő úr hosszabban kifejtette ezt. 
Polgármesterként – bár a hivatal első embere mindenhol a jegyző, nem a város 
vezetői, jelen esetben Elnök Úr, - mégis elsősorban a mindennapok problémáival 
tudja, hogy elsősorban az itt dolgozó hivatalnokok szembesülnek. Köszöni szépen. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Nem lát további hozzászólási szándékot, így lezárja a napirendi pont vitáját. 
Határozathozatal következik. Kéri, most szavazzanak az írásban előterjesztett 
határozati javaslatról! 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 
 
Megállapítja, hogy Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:  
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Tolna Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 
3/2024. (II. 9.) közgyűlési határozata a Tolna 
Vármegyei Önkormányzati Hivatal 2023. évi 
tevékenységéről szóló beszámoló tárgyában 
 
Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
CLXXXIX. törvény 81. § (3) bekezdésének f) pontja 
alapján Tolna Vármegye Önkormányzata 
jegyzőjének a Tolna Vármegyei Önkormányzati 
Hivatal 2023. évi tevékenységéről szóló 
beszámolóját megtárgyalta, az abban foglaltakat 
elfogadja. 
 
Felelős: dr. Korossy Ildikó, jegyző 
Határidő: azonnal 

 
 

6. NAPIRENDI PONT 
Javaslat Tolna Vármegye Önkormányzata és a Tolnáért – Tolna Megyei 
Térségfejlesztési Nkkft. közötti 2024. évi feladat-ellátási szerződés 
jóváhagyására 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az anyagot mindegyik bizottság tárgyalta. Először a Jogi és Ügyrendi Bizottság és a 
Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kéri Széles András úrtól. 

 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy mindkét bizottság egybehangzóan támogatta a 
határozati javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
 
Kovács János, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság egyhangúlag támogatta a 
határozati javaslat elfogadását, és ha már nála a szó, elmondja, hogy a 
Felügyelőbizottság is egybehangzóan támogatta a feladat-ellátási szerződés 
jóváhagyását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Kérdések következnek az előterjesztéssel kapcsolatban. 
Nem lát kérdést, megnyitja a napirendi pont vitáját. Kéri, hozzászólási szándékukat 
szíveskedjenek jelezni a képviselők.  
Nem lát hozzászólási szándékot sem, így lezárja a napirendi pont vitáját.  
Határozathozatal következik. Kéri, most szavazzanak az írásban előterjesztett 
határozati javaslatról. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 
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Megállapítja, hogy Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:  
 

Tolna Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 
4/2024. (II. 9.) közgyűlési határozata Tolna 
Vármegye Önkormányzata és a Tolnáért – Tolna 
Megyei Térségfejlesztési Nonprofit Közhasznú 
Kft. közötti 2024. évi feladat-ellátási szerződés 
jóváhagyásáról: 
 

1. Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 
Tolna Vármegye Önkormányzata és a Tolnáért - 
Tolna Megyei Térségfejlesztési Nonprofit Közhasznú 
Kft. közötti 2024. évi feladat-ellátási szerződést a 
határozat mellékletében foglalt tartalommal 
jóváhagyja. 
 

2. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy a feladat-
ellátási szerződést aláírja, illetve tegye meg a 
szükséges intézkedést a támogatás folyósítása 
érdekében. 
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: a szerződés aláírására 2024. február 28. 

 
(A feladat-ellátási szerződés a jegyzőkönyv 3. számú mellékletét képezi.) 
 
 
7. NAPIRENDI PONT 
Javaslat Tolna Vármegye Önkormányzata és a TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési 
Ügynökség Nkkft. közötti 2024. évi feladat-ellátási szerződés jóváhagyására 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az írásos előterjesztés a képviselők megkapták. Az anyagot mindegyik bizottság 
tárgyalta. Először a Jogi és Ügyrendi Bizottság és a Területfejlesztési és 
Koordinációs Bizottság véleményét kéri. 
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy mindkét bizottság egybehangzóan támogatta a 
határozati javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
 
Kovács János, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság és a Felügyelőbizottság is 
egyhangúlag támogatta a határozati javaslat elfogadását. 
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Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kérdések következnek az előterjesztéssel kapcsolatban. 
Nem lát kérdést, megnyitja a napirendi pont vitáját. Kéri, hozzászólási szándékukat 
szíveskedjenek jelezni a képviselők. 
Nem lát hozzászólási szándékot sem, így lezárja a napirendi pont vitáját. 
Határozathozatal következik. Kéri, most szavazzanak az írásban előterjesztett 
határozati javaslatról! 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 
 
Megállapítja, hogy Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:  
 

Tolna Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 
5/2024. (II. 9.) közgyűlési határozata Tolna 
Vármegye Önkormányzata és a TMFÜ Tolna 
Megyei Fejlesztési Ügynökség Nkkft. közötti 
2024. évi feladat-ellátási szerződés 
jóváhagyásáról 

 
1. Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 

Tolna Vármegye Önkormányzata és a TMFÜ Tolna 
Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Közhasznú 
Kft. közötti 2024. évi feladat-ellátási szerződést a 
határozat mellékletében foglalt tartalommal 
jóváhagyja. 

 
2. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy a feladat-

ellátási szerződést aláírja, illetve tegye meg a 
szükséges intézkedést a támogatás folyósítása 
érdekében. 
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: a szerződés aláírására 2024. február 28. 

 
(A feladat-ellátási szerződés a jegyzőkönyv 4. számú mellékletét képezi.) 
 
 
8. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nkkft. ügyvezetője 
javadalmazásának megállapítására  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az anyagot a közgyűlés tagjai írásban megkapták. Az előterjesztést a Jogi és 
Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi és Monitoring Bizottság tárgyalta. A Bizottságok 
véleményét kéri. 
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Széles András, a Bizottság tagja: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag támogatta 
a határozati javaslat elfogadását.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
 
Kovács János, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Pénzügyi és Monitoring Bizottság és a 
Felügyelőbizottság is egyhangúlag támogatja a javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kérdések, vélemények következnek az előterjesztéssel kapcsolatban. 
Nem lát sem kérdést, sem hozzászólási szándékot, így lezárja a napirendi pont 
vitáját. Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 
 
Megállapítja, hogy Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:  
 

Tolna Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 
6/2024. (II. 9.) közgyűlési határozata a TMFÜ 
Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit 
Közhasznú Kft. ügyvezetőjének javadalmazásáról 
 

1. Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a 
TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség 
Nonprofit Közhasznú Kft. ügyvezetőjének, Kiss 
Balázsnak a megbízási díját továbbra is havi bruttó 
20.000 Ft-ban állapítja meg. 
 

2. A Közgyűlés Kiss Balázsnak, mint a TMFÜ Tolna 
Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Közhasznú 
Kft. munkavállalójának a munkabérét 2024. március 
1. napjától havi bruttó 237.500 Ft összegben állapítja 
meg, egyidejűleg munkaszerződését határozatlan 
időre, napi 4 órában történő foglalkoztatásra 
módosítja. 
 

3. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét a 
munkaszerződés aláírására. 

 
 Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 Határidő: értelemszerűen 
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9. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Tolnáért - Tolna Megyei Térségfejlesztési Nkkft. és a TMFÜ Tolna 
Megyei Fejlesztési Ügynökség Nkkft. ügyvezetői feladatokat ellátó 
munkavállalói részére cafeteria juttatás megállapítására 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az anyagot tárgyalta a Jogi és 
Ügyrendi Bizottság, az ő véleményüket kéri. 
 
Széles András, a Bizottság tagja: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Jogi és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag 
támogatja a határozati javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az előterjesztést a Pénzügyi és Monitoring Bizottság is tárgyalta. A Bizottság 
véleményét kéri elnök úrtól. 
 
Kovács János, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
egyhangúlag támogatja a javaslat elfogadását, és a Felügyelőbizottságok is 
egybehangzóan támogatták a határozati javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése.  
Nem lát kérdést. Kérdezi, hogy van-e valakinek véleménye a napirenddel 
kapcsolatban.  
Elmondja, hogy mivel nem érkezett kérdés, vélemény, így a vitát lezárja. A 
képviselők írásban megkapták a határozati javaslatot. Kéri, hogy szavazzanak.  
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  
 
Megállapítja, hogy Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

Tolna Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 
7/2024. (II. 9.) közgyűlési határozata a Tolnáért - 
Tolna Megyei Térségfejlesztési Nkkft. és a TMFÜ 
Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nkkft. 
ügyvezetői feladatokat ellátó munkavállalói 
részére cafeteria juttatás megállapításáról 
 

1. Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a 
Tolnáért - Tolna Megyei Térségfejlesztési Nkkft. és a 
TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nkkft. 
ügyvezetői feladatokat ellátó munkavállalói részére 
2024. évre bruttó 350.000 Ft összegű cafeteria 
juttatást állapít meg. 
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2. A Közgyűlés felhívja a gazdasági társaságok 
ügyvezetőit, hogy gondoskodjanak a cafeteria 
juttatás pénzügyi fedezetének a biztosításáról és a 
projektek terhére történő elszámolásáról. 
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: folyamatos 

 
 
10. NAPIRENDI PONT 
A Magyarországi Németek Országos Önkormányzata beszámolója a Deutsche 
Bühne Ungarn ingatlanai 2023. évi hasznosításáról  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést a bizottságok 
tárgyalták. Kéri Széles András urat, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét 
mondja el. 
 
Széles András, a Bizottság tagja: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag támogatta 
a beszámoló elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri. 
 
Kovács János, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Pénzügyi és Monitoring Bizottság egyhangúlag 
támogatta a beszámoló elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
Mivel nem lát kérdést és véleményt sem, így lezárja a napirendi pont vitáját. Kéri, 
hogy szavazzanak a határozati javaslatról, amit írásban megkaptak a képviselők. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 
 
Megállapítja, hogy Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:  
 

Tolna Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 
8/2024. (II. 9.) közgyűlési határozata a 
Magyarországi Németek Országos 
Önkormányzatának a Deutsche Bühne Ungarn 
ingatlanai hasznosításáról szóló éves 
beszámolója elfogadásáról: 
 
Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a 
Magyarországi Németek Országos 



 16

Önkormányzatának a Deutsche Bühne Ungarn 
ingatlanai 2023. évi hasznosításáról szóló 
beszámolóját elfogadja.  
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
11. NAPIRENDI PONT 
Javaslat Tolna Vármegye Önkormányzata 2024. évi összesített közbeszerzési 
tervének elfogadására 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést a bizottságok 
tárgyalták. Kéri Széles András urat, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét 
mondja el. 
 
Széles András, a Bizottság tagja: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag támogatta 
a közbeszerzési terv elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri. 
 
Kovács János, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Pénzügyi és Monitoring Bizottság egyhangúlag 
támogatta a közbeszerzési terv elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
Kérdés, hozzászólás nem lévén a vitát lezárja. Kéri, hogy az írásban kiküldött 
határozati javaslatról szavazzanak, ami a közbeszerzési terv elfogadásáról szól. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  
 
Megállapítja, hogy Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 9 igen 
szavazattal, 1 tartózkodás mellett, ellenszavazat nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:  
 

Tolna Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 
9/2024. (II. 9.) közgyűlési határozata Tolna 
Vármegye Önkormányzata 2024. évi összesített 
közbeszerzési tervének elfogadásáról: 
 

1. Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 
42. § (1) bekezdése értelmében Tolna Vármegye 
Önkormányzatának 2024. évi összesített 
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közbeszerzési tervét a határozat melléklete szerinti 
tartalommal fogadja el. 
 

2. A Közgyűlés felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon az 
éves összesített közbeszerzési tervnek Tolna 
Vármegye Önkormányzatának honlapján, valamint 
az Elektronikus Közbeszerzési Rendszerben történő 
közzétételéről. 
 
Felelős: Az 1. pont tekintetében Fehérvári Tamás, a 
Közgyűlés elnöke, a 2. pont tekintetében a jegyző  
Határidő: Folyamatos, illetve a 2. pont 
vonatkozásában azonnal 

 
(A közbeszerzési terv a jegyzőkönyv 5. számú mellékletét képezi.) 
 
 
12. NAPIRENDI PONT 
Javaslat bírósági ülnök megbízatásának megszüntetésére  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést a bizottságok 
nem tárgyalták. Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
Kérdés, hozzászólás nem lévén a vitát lezárja. Kéri, hogy az írásban kiküldött 
határozati javaslatról szavazzanak, ami bírósági ülnök megbízatásának 
megszüntetéséről szól. 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 
 
Megállapítja, hogy Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:  
 

Tolna Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 
10/2024. (II. 9.) közgyűlési határozata bírósági 
ülnök megbízatásának megszüntetéséről 

 
1. Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a 

Bjt. 220. § (6) bekezdésében foglaltak alapján 
megállapítja, hogy a Bjt. 220. § (1) bekezdés d) 
pontja értelmében 

 
- Ürmös Péter Sándor ülnök megbízatása 2024. 
január 16. napján megszűnt. 

 
2. A Közgyűlés felkéri elnökét ezen határozatának a 

Szekszárdi Törvényszék elnöke, valamint az érintett 
részére történő megküldésére. 
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Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 
 

 
13. NAPIRENDI PONT 
Javaslat Tolna Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének Elnöke 2024. évi 
szabadsága ütemezésének elfogadására 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az előterjesztést a Jogi és Ügyrendi Bizottság tárgyalta. Az ő véleményük következik. 
 
Széles András, a Bizottság tagja: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Jogi és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag 
támogatja a határozati javaslatot. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Kérdések következnek az előterjesztéssel kapcsolatban. 
Nem lát kérdést, megnyitja a napirendi pont vitáját. Kéri a képviselőket, hogy 
hozzászólási szándékukat szíveskedjenek jelezni. 
Nem lát hozzászólási szándékot sem, így lezárja a napirendi pont vitáját. 
Határozathozatal következik. Kéri, most szavazzanak! 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 
 
Megállapítja, hogy Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:  

 
Tolna Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 
11/2024. (II. 9.) közgyűlési határozata Tolna 
Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 
Elnöke 2024. évi szabadsága ütemezésének 
jóváhagyásáról: 
 

1. Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 
Tolna Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 
Elnöke 2024. évi szabadsága ütemezését a 
határozat mellékletében foglalt tartalommal 
jóváhagyja. 
 

2. A Közgyűlés felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon az 
Elnök szabadságának folyamatos nyilvántartásáról. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: folyamatos 

 
(A 11/2024. (II. 9.) közgyűlési határozat melléklete a jegyzőkönyv 6. számú 
mellékletét képezi.) 
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Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megköszöni a képviselők munkáját és a Közgyűlés nyilvános ülését 10:45 órakor 
bezárja.  
 
 
 
 

k. m. f.  
 
 
 
 
 
  Fehérvári Tamás dr. Korossy Ildikó 
 a Közgyűlés elnöke jegyző 



1. melléklet

Ft-ban

1. évben 2. évben 3. évben
Helyi adókból és települési adókból származó 
bevétel

01
0

Önkormányzati vagyon és az önkormányzatot 
megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből 
és hasznosításából származó bevétel 02 240 000 150 000 150 000 150 000 690 000

Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel 03 0

Tárgyi eszközök, immateriális jószág 
értékesítéséből származó bevétel

04 204 000 200 000 200 000 200 000 804 000

Részvények, részesedések értékesítéséből 
származó bevétel

05
0

Vállalat értékesítésből, privatizációból 
származó bevétel

06
0

Bírság-,pótlék- és díjbevétel 07 0
Kezesség- , illetve garanciavállalással 
kapcsolatos megtérülés

08
0

Saját bevételek: 09 444 000 350 000 350 000 350 000 1 494 000
Saját bevételek 50 %-a 10 222 000 175 000 175 000 175 000 747 000
Tárgyévet megelőző években keletkezett 
ügyletekből eredő fizetési kötelezettség 11

0 0 0 0 0
Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása

12
0

Felvett, átvállalt kölcsön és annak 
tőketartozása

13
0

Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 
forg.hoz. 14

0
Váltó kibocsátása 15 0
Pénzügyi lízing 16 0
Szerződésben kapott halasztott fizetés, 
részletfizetés 17

0
Visszavásárlási kötelezettség kikötésével 
megkötött adásvételi szerződés 18

0
Kezességvállalásból illetve 
garanciavállalásból eredő fizetési 19

0
Tárgyévben keletkezett illetve keletkező, 
tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség 20

0 0 0 0 0
Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása

21
0

Felvett, átvállalt kölcsön és annak 
tőketartozása

22
0

Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 
forgalomba hozatala 23

0
Váltó kibocsátása 24 0
Pénzügyi lízing 25 0
Szerződésben kapott halasztott fizetés, 
részletfizetés 26

0
Visszavásárlási kötelezettség kikötésével 
megkötött adásvételi szerződés 27

0
Kezességvállalásból és garanciavállalásból 
eredő fizetési kötelezettség

28
0

Fizetési kötelezettség összesen 29 0 0 0 0 0
Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját 
bevétel

30 222 000 175 000 175 000 175 000 747 000

Saját bevétel és adósságot keletkeztető 
ügyletekből eredő fizetési kötelezettség a 

tárgyévet követő 
Összesen

Tolna Vármegye Önkormányzatának a Gst. 8. § (2) bekezdése szerinti  adósságot keletkezetető ügyleteiből 
garancia- és kezességvállalásokból fennálló 2025-2027. évi kötelezettségei

Megnevezés Ssz.
Tárgyév 
(2024)



2. melléklet

a) A fejlesztési cél: -

c) A fejlesztéssel létrejövő kapacitás -
d) A fejlesztés bruttó forrásigénye -
e) Az ügylet egybeszámított értéke -
f) A tárgyévi saját bevétel összege 0 Ft

h) Az ügylet típusa -
Az ügylet futamideje -
Az  ügylet devizaneme -
Adósságállomány keletk. ütemezése -

i) A fejlesztés eredményeként létrejövő tárgyi 
eszköz folyamatos működtetéséhez 
szükséges források -

j) A működtetés kiadásai bevételei 5 évre
k) Az önkormányzat szállítói tartozásai

30 napon belül lejárt
30 napon túl lejárt
60 napon túl lejárt

Tolna Vármegye Önkormányzatának fejlesztési céljai, amelyekhez a Magyarország 
gazdasági stabilitásáról szóló  2011. évi CXCIV. törvény 8. § (2) bekezdése szerinti 

adosságot keletkezetető ügylet megkötése válhat szükségessé a 2025-2027. években

Megnevezés

A Gst. 45. § (1) bek. a) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján kiadott 
Korm. rendeletben meghatározott 

adatok

Az ügyletből eredő évenkénti fizetési 
kötelezettség

-

b) Az önkormányzat számára tv-ben 
meghatározott azon feladat, amelyre a 
fejlesztés nem irányul

-

g) A tárgyévet megelőző években keletkezett 
ügyletből eredő fizetési kötelezettség

0 Ft



3. melléklet 

 
 KÖZSZOLGÁLTATÁSI SZERZŐDÉS  

2024. ÉVES FELADAT-ELLÁTÁSI TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉSE 
 
 

mely létrejött 
egyrészről Tolna Vármegye Önkormányzata (képviseletében eljár: Fehérvári Tamás, 
a Közgyűlés elnöke, adószám: 15733287-1-17, székhely: 7100 Szekszárd, Szent 
István tér 11-13.), mint támogató – továbbiakban Támogató, 
 
másrészről a Tolnáért – Tolna Megyei Térségfejlesztési Nonprofit Közhasznú Kft. 
(képviseletében eljár: Varga-Stadler Gábor ügyvezető; adószám: 25331051-2-17, 
cégjegyzékszám: 17-09-010663, bankszámlaszám: 10404601-50526778-54881019, 
székhely: 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13.), mint támogatott – továbbiakban 
Támogatott, 
 
a továbbiakban együtt: Felek 
 
között alulírott helyen és napon az alábbi feltételek mellett: 
 
1. Előzmények rögzítése: Felek rögzítik, hogy a 2015. július 2. napján kelt Alapító 

Okirattal a Tolna Megyei Önkormányzat – mint Alapító – megalapította a Tolnáért 
– Tolna Megyei Térségfejlesztési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 
Társaságot, amelynek cégjegyzékbe történő bejegyzése a Szekszárdi 
Törvényszék előtt megtörtént. Felek 2015. július 2. napján egymással 
közszolgáltatási szerződést (a továbbiakban: közszolgáltatási szerződés) kötöttek, 
melyben megállapodtak abban, hogy a Támogatott milyen feladatok ellátását 
vállalta.  

 
2. Jelen szerződés célja a közszolgáltatási szerződés 2.) pontjában megjelölt, a 

Támogatott által általánosan ellátandó feladatokon belül a 2024. évben ellátandó 
feladatok részletes megjelölése. 

 
3. A Támogatott által a 2024. költségvetési évben ellátandó közhasznú feladatok: 

3.1. Együttműködés, kapcsolattartás a kistérségi társulásokkal, innovációs 
központokkal.  

3.2. A LEADER helyi akciócsoport szervezetekkel való együttműködés, 
kapcsolattartás. 

3.3.  A vármegyében működő civil szervezetekkel együttműködés, kapcsolattartás. 
3.4.  Fórum szervezése a vállalkozói, illetve a civil szféra számára. 
3.5.  A vármegyében található települési önkormányzatokkal egyeztetések 

elvégzése, együttműködés kialakítása, együttműködési megállapodás 
megkötésének kezdeményezése, tájékoztató munka elvégzése, kijelölés 
esetén projekt előkészítési feladatok ellátása, projektek rész-
tevékenységeinek végrehajtása. 

3.6.  Területi szakmai szervezetekkel való együttműködés. 
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4. A Támogatott a 2024. költségvetési évben a 3. pontban meghatározott közhasznú 

feladatokon túl ellátja a települési önkormányzatok felkérése esetén azok Terület- 
és Településfejlesztési Operatív Program Plusz keretében indított projektjei 
kapcsán a projektmenedzsmenti tevékenységével kapcsolatos alábbi feladatokat: 
4.1. a támogatási szerződés megkötéséhez szükséges dokumentumok 

összeállítása, a támogatási szerződés megkötésének koordinálása; 
4.2. az NGM (Irányító Hatóság) által esetlegesen előírt projektfejlesztés 

figyelemmel kisérése; 
4.3. a projekt előrehaladásának (mérföldkövek) és költségvetésének folyamatos 

felügyelete, projekt adatainak, megkötött szerződéseinek rögzítése a 
monitoring és információs rendszerben; 

4.4. támogatási előlegigénylés előkészítése, benyújtása, a mérföldkövekhez 
kapcsolódó szakmai beszámolók és elszámolások összeállítása, a mérföldek 
elérését megelőzően az átadott dokumentumok alapján benyújtásra 
tervezetett kifizetési igénylések összeállítása; 

4.5. a projekt keretébe tartozó tevékenységek tervezése, ütemezése, ütemterv 
nyomon követése, szükség esetén aktualizálása; 

4.6. a kivitelezés során felmerülő pénzügyi szakmai kérdések tisztázásában 
segítség nyújtás; 

4.7. javaslattétel a projektben bekövetkező változások kezelésére, a támogatási 
szerződés esetleges módosításának előkészítése, benyújtása; 

4.8. igény esetén részvétel a helyszíni ellenőrzéseken, az Irányító Hatóság és a 
Közreműködő Szervezet által kezdeményezett egyeztetéseken; 

4.9. a projekt szakmai támogatása, döntések előkészítésében való 
segítségnyújtás; 

4.10. a Közreműködő Szervezet és a Konzorciumvezető közötti közvetítés, 
információk továbbítása, a Közreműködő Szervezet által a projekttel 
kapcsolatban kért feladatok, esetleges adatszolgáltatási kötelezettség 
ellátása; 

4.11. záró kifizetési igénylés és szakmai beszámoló dokumentációjának 
összeállítása, elkészítése; 

4.12. folyamatos rendelkezésre állás, tanácsadás, illetve együttműködés a 
Konzorciumvezető kijelölt munkatársaival, 

4.13.  együttműködés a projektben közreműködő vállalkozókkal, szakértőkkel, 
partnerekkel; 

4.14. a projekttel kapcsolatos útmutatók, jogszabályok folyamatos figyelemmel 
kísérése, a változások nyomon követése, ezekről Konzorciumvezető 
szükségszerinti tájékoztatása; 

4.15. Konzorciumvezető segítése a projekt nyilvántartási rendszerének, valamint 
elkülönített számviteli nyilvántartásának kialakításában, a rá vonatkozó 
kötelezettségek teljesítésében; 

4.16. részvétel a konzorciumi üléseken, azok megszervezésének, 
lebonyolításának, emlékeztető készítésének segítése. 

 
5. A közszolgáltatási szerződés 4.) pontjában megjelölt pénzbeli támogatás 

nyújtásának 2024. évre vonatkozó szabályai: 
5.1. A pénzbeli támogatás összege 2024. január 1. – 2024. december 31. közötti 

időszakra: 1.000.000 Ft, azaz egymillió forint. 
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5.2. A pénzbeli támogatás átutalása egyösszegben 2024. március 31. napjáig 
történik a Támogatott bankszámlájára.  

5.3. A pénzügyi és szakmai beszámolóra vonatkozó szabályokat a közszolgáltatási 
szerződés 9.) pontja tartalmazza. 

 
6. Felek szerződéses viszonyára egyebekben a közszolgáltatási szerződésben 

szabályozottak irányadók. 
 

7. Jelen szerződést a Felek, mint az akaratukkal mindenben megegyezőt 
helybenhagyólag írják alá azzal, hogy a jelen szerződésben nem szabályozott 
kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény, valamint az 
egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről 
és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény rendelkezései az irányadóak. 

 
Szekszárd, 2024. február …. 
 
 
  __________________________                   ___________________________
   Tolna Vármegye Önkormányzata                      Tolnáért - Tolna Megyei 
            Fehérvári Tamás            Térségfejlesztési Nonprofit  
                    elnök                                                             Közhasznú Kft. 
                            Varga-Stadler Gábor 
            ügyvezető                           
                  Támogató                      Támogatott   

 
 
Pénzügyi ellenjegyző:  
Szekszárd, 2024. február …. 
 
………………………………………….. 
              aláírás  



4. melléklet 

 
KÖZSZOLGÁLTATÁSI SZERZŐDÉS 

2024. ÉVES FELADAT-ELLÁTÁSI TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉSE 
 

mely létrejött 
egyrészről Tolna Vármegye Önkormányzata (képviseletében eljár: Fehérvári Tamás, 
a Közgyűlés elnöke, adószám: 15733287-1-17, székhely: 7100 Szekszárd, Szent 
István tér 11-13.), mint támogató – továbbiakban Támogató, 
 
másrészről a TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Közhasznú 
Kft. (képviseletében eljár: Kiss Balázs ügyvezető; adószám: 25863134-2-17, 
cégjegyzékszám: Cg. 17-09-011160, bankszámlaszám: 50438022-10002656, 
székhely: 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13.), mint támogatott – továbbiakban 
Támogatott, 
 
a továbbiakban együtt: Felek 
 
között alulírott helyen és napon az alábbi feltételek mellett: 
 
1. Előzmények rögzítése: Felek rögzítik, hogy a Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési 

Ügynökség Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság szétválása során 
kiválással létrejött a Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Közhasznú 
Korlátolt Felelősségű Társaság, melynek cégjegyzékbe történő bejegyzése 2017. 
március 17. napján megtörtént. Felek 2017. július 4. napján egymással 
közszolgáltatási szerződést (a továbbiakban: közszolgáltatási szerződés) kötöttek, 
melyben megállapodtak abban, hogy a Támogatott milyen feladatok ellátását 
vállalja.  

 
2. Jelen szerződés célja a közszolgáltatási szerződés 2.) pontjában megjelölt, a 

Támogatott által általánosan ellátandó feladatokon belül a 2024. évben ellátandó 
feladatok részletes megjelölése. 

 
3. A Támogatott által a 2024. költségvetési évben ellátandó közhasznú feladatok: 

3.1 Pályázat benyújtása az alábbi, várhatóan megnyíló pályázati felhívások 
tekintetében: Danube Region Programme, Danube Region Programme Seed 
Money Facility, Interreg Central Europe, Interreg Europe 

3.2. Felkérés esetén Támogató képviselete szakmai testületekben. 
 

4. A közszolgáltatási szerződés 4.) pontjában megjelölt pénzbeli támogatás 
nyújtásának 2024. évre vonatkozó szabályai: 
4.1. A pénzbeli támogatás összege 2024. január 1. – 2024. december 31. közötti 

időszakra: 100.000 Ft, azaz egyszázezer forint. 
4.2. A pénzbeli támogatás átutalása egyösszegben 2023. március 31. napjáig 

történik a Támogatott bankszámlájára.  
4.3. A pénzügyi és szakmai beszámolóra vonatkozó szabályokat a közszolgáltatási 

szerződés 9.) pontja tartalmazza. 
 



 
 

2 
 

5. Felek szerződéses viszonyára egyebekben a közszolgáltatási szerződésben 
szabályozottak irányadók. 

 
6. Jelen szerződést a Felek, mint az akaratukkal mindenben megegyezőt 

helybenhagyólag írják alá azzal, hogy a jelen szerződésben nem szabályozott 
kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény, valamint az 
egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről 
és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény rendelkezései az irányadóak. 

 
Szekszárd, 2024. február …. 
 
 
  __________________________                   ___________________________
 Tolna Vármegye Önkormányzata                 TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési 
            Fehérvári Tamás    Ügynökség Nonprofit  
                    elnök                                                             Közhasznú Kft. 
                            Kiss Balázs ügyvezető                           
                  Támogató                      Támogatott   

 
 

Pénzügyi ellenjegyző:  
Szekszárd, 2024. február …. 
 
………………………………………….. 
              aláírás  

 



5. melléklet 

TOLNA VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATA 
2024. ÉVRE SZÓLÓ 

ÉVES ÖSSZESÍTETT KÖZBESZERZÉSI TERVE  
 
 
 

Jelen közbeszerzési tervet Tolna Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a 9/2024. (II.9.) közgyűlési határozatával jóváhagyta. 
 

 
 
 
  
 



 
 
 
I./ ÉPÍTÉSI BERUHÁZÁSOK  
 
 

CPV-kód Közbeszerzés tárgya Megvalósítandó fő feladatok 
Irányadó 
eljárásrend 
megnevezése 

Tervezett 
eljárás 
fajtájának 
megnevezése 

Közbeszerzési 
eljárás 
megindításának 
tervezett 
időpontja, illetve a 
megkezdett, de le 
nem zárult eljárás 
megkezdésének 
időpontja 

Közbeszerzési 
eljárás nyomán 
létrejövő 
szerződés 
teljesítésének 
várható 
időpontja 

 
 
 
II./ SZOLGÁLTATÁS MEGRENDELÉSEK  
 
 

CPV-kód Közbeszerzés tárgya Megvalósítandó fő feladatok 
Irányadó 
eljárásrend 
megnevezése 

Tervezett 
eljárás 
fajtájának 
megnevezése 

Közbeszerzési 
eljárás 
megindításának 
tervezett 
időpontja, illetve a 
megkezdett, de le 
nem zárult eljárás 
megkezdésének 
időpontja 

Közbeszerzési 
eljárás 
nyomán 
létrejövő 
szerződés 
teljesítésének 
várható 
időpontja 

       

 
 
Szekszárd, 2024. február 9. 
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6. melléklet 
 
 

Igénybe vehető szabadság (munkanap) 
 
 

 
2024. évi szabadság:  29 
2023. évben ki nem vett, áthozott szabadság                                                        13 
Összesen igénybe vehető szabadság:  42 
 
 
 

Ütemezés 
 

 Kezdete Vége
Munka- napok 

száma 

 2024.01.03 2024.01.05 3 

 2024.01.09 2024.01.10 2 

 2024.01.12 2024.01.12 1 

 2024.01.16 2024.01.16 1  

 2024.01.23 2024.01.23 1  
  2024.01.26 2024.01.26 1   

 2024.02.02 2024.02.02 1  

 2024.02.20 2024.02.23 4  

 2024.03.11 2024.03.14 4  

 2024.03.22 2024.03.22 1  

 2024.04.24 2024.04.26 2  

 2024.05.21 2024.05.24 4  

 2024.06.24 2024.06.28 5  

 2024.07.08 2024.07.12 5  

 2024.08.03 2024.08.03 1  

 2024.08.21 2024.08.23 3  

 2024.09.05 2024.09.06 2  
 2024.09.11 2024.09.11 1  

   Összesen: 42  
 
 
Szekszárd, 2024. január 15. 
 
 
 

  Fehérvári Tamás 
        a Közgyűlés Elnöke 
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